
UCHWAŁA NR 1160/XXXIX/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 października 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 892/XXXII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 22 marca 2017 r.  
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art.10 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzędzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r., 
poz.1875 ) oraz art.216 ust. 2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016r., poz.1870 ze zm. ) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr 892/XXXII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 22 marca 2017r. w sprawie udzielenia  
pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego wprowadza się następującą zmianę:

Paragraf 2 otrzymuje brzmienie:

" Zadanie o którym mowa w § 1 zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy na rok 2017 w łącznej 
wysokości 344.401,00 zł (słownie: trzysta czterdzieści cztery tysięcy czterysta jeden złotych) - dział 600 rozdział 
60013 paragraf 427 - Pomoc rzeczowa dla Województwa Mazowieckiego -remont nawierzchni chodnika przy ul. 
Gerbera w Piasecznie".

§ 2. 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 892/XXXII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 22 marca 2017r. 
nie ulegają zmianie.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy 
Piaseczno.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: CFFA24F6-8DC9-4919-820A-AEB88BAAEDCA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W budżecie Gminy Piaseczno 2017r. zostały zabezpieczone środki finansowe w kwocie 150.000,00 zł na
udzielenie pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego polegającej na wykonaniu remontu nawierzchni
chodnika zlokalizowanego w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 722 przy ul. Gerbera w Piasecznie.

Po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym na wybór wykonawcy tego zadania okazało się, że najniższa
oferta przekracza o 194.401,00 zł środki finansowe zabezpieczone na ten cen cel.

Proponuje się zwiększenie dotychczasowych środków finansowych przewidzianych na to zadanie o kwotę:
194.401,00 zł. i dokonanie stosownych zmian w Uchwale Nr 892/XXXII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia
22 marca 2017r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego.

Id: CFFA24F6-8DC9-4919-820A-AEB88BAAEDCA. Podpisany Strona 1




